北戴河区“双随机、一公开”监管改革领导小组
办 公 室 文 件
北双随办﹝2023﹞1号
关于印发《北戴河区2023年度双随机抽查工作计划》的通知

各成员单位：
为认真贯彻落实上级关于“双随机、一公开”监管工作部署，进一步深化部门内部联合和部门联合“双随机、一公开”监管，推进企业信用风险差异化随机抽查常态化，根据《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的意见》和省政府《关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施意见》《河北省“双随机、一公开”监管与企业信用风险分级分类相结合实施方案》要求，结合各成员单位上报情况，区双随机办公室汇总编制了《北戴河区2023年度随机抽查工作计划》，现予以印发，请各单位认真贯彻执行。执行中如需调整，需提前30日向区双随机办公室备案。
联系人：张炜    电话：4042990
  北戴河区“双随机、一公开”监管改革
领导小组办公室（区市场监管局代）
2023年1月18日
附件1： 北戴河区2023年度内部联合随机抽查工作计划

附件2：北戴河区2023年部门联合抽查工作计划